[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области от 27.12.2011 года

№ 199-IV-СНД  «О  прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального

имущества на 2012-2015»

  Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 11.07.2011 № 201-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет народных  депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в приложение утвержденное решением  Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 г. № 199-IV-СНД «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2012-2015»,  изложив раздел II. “Перечень объектов, подлежащих приватизации” в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Л. В. Вовк.
	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                                          А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

«______»  _____  2015 г.

№ ___78_______ - V – СНД

                                                             Приложение к решению Совета

                                                                     народных депутатов Верхнехавского

                                                                      муниципального района Воронежской

                                                                области от «      »                 2015г.

                                                                              № ______________
                   Раздел II. Перечень объектов, подлежащих приватизации

	№
п/п
	Наименование
объекта,

его адрес
	  Год
постройки
	Общая
площадь
(кв.м)
	Начальная цена, в рублях
	Предполагаемый
срок
привати-зации

	1
	Гараж № 2, лит. Г1,

396110, Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Привокзальная, 73

	413,6

	2
	Котельно-гаражное   отделение, лит. Г3,

396110, Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Привокзальная, 73

	299,9 кв.м.

	3
	Административный корпус  с токарно-медницким и шино-ремонтными цехами, лит. Г2, 396110, Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Привокзальная, 73

	242,1 кв.м.

	4
	Нежилое помещение,
396110, Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Георгиева, дом 22 «б»

	359,9

кв. м.

	5
	Квартира,
396110, Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Георгиева, д. 22 в, кв. 1

	57,1 кв.м.